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Förkunskaper 

För tillträde till kursen när den går på Civilekonomprogrammets fördjupningsinriktning 
Controller krävs att Redovisningsteori, 7,5 hp, Affärssystem och redovisningsrutiner, 7,5 
hp, Cost Accounting, 7,5 hp och Finansiering II, 7,5 hp har genomgåtts. 
 
För tillträde till kursen när den ges som fristående kurs krävs Företagsekonomi 1­60 hp. 

Förväntade studieresultat 

l Fördjupade kunskaper om ekonomistyrning 
l Fördjupade kunskaper om utformningen av ekonomistyrsystem 

Innehåll 
Kursen behandlar principer för ekonomisk styrning och ledning av organisationer. I 
kkursen behandlas fördelning av ekonomiskt ansvar och organisationens behov av 
planering och uppföljning som en utgångspunkt för utformningen av organisationens 
ekonomistyrsystem. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar och seminarietillfällen. Seminarietillfällena är 
obligatoriska moment. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Bedömningen av de studerandes prestationer sker i form av muntliga eller skriftliga prov
eller i form av att olika självständiga tillämpningsuppgifter löses. 
 
Omtentamen för studerande som ej nått godkänt resultat sker några veckor efter första 
tentamenstillfället. Minst 5 tentamenstillfällen ges. 
 
Betygsättning sker med något av betygen Väl godkänd (80%­100%), Godkänd (60%­
79%) eller Underkänd (0%­59%). 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sju­
gradiga ECTS­skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om 
detta till läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Anthony, R N, Management Control Systems, McGraw­Hill, International Ed, senaste 
upplagan, 750 sidor 
 
Artikelkompendium, 200 sidor 
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